7

Gillos immortales et beatos quibus nos equales futuros in resurrectione promittit. ne scilicet propter illos excellentiam aliquem eorum nobis constitutum deum infidelis audet infirmitas. quod in hoie facile est evitare. **E**videntia dicit debetur ut hoies dii in populo dei ut certi ac fidenses fierent eum esse deum suum qui dictus est deo deorum. **A**uria et si appelletur dii immortales illi et beati qui in celis sunt non tamen dicti sunt dii deo eorum id est dii hominum in populo dei ostiutorum quibus est dictus. **E**go dixi dii estis et filii excelsum omnes. **M**ime est quod ait apostolus. Et si sunt quod dicunt dii huius in celo huius in terra. sicuti sunt dii multi et domini multi nobis tamen unus deus et pater ex quo omnia. et nos in ipso. et unus dominus iesus christus per quem omnia. et nos per ipsum. **N**on multum ergo de noce disceptandum est cum res ipsa ita claret. ut ab scrupulo dubitatis aliena sit. **I**llud vero quod nos ex eorum immortalibus beatorum numero missos esse angelos dicimus. quod dei voluntate hoibus annunciareret. illis autem non placet quod ministerium non per illos quos deos appellat id est immortales et beatos. sed per demones fieri credunt. quos immortales tamen non etiam beatos audet dicere. aut ita certe immortales et beatos ut tamen demones bonos non deos sublimiter collocatos et ab humana ostentatione semotos. quoniam non nisi ostroveria videantur ita detestabile est nomen demonum ut hoc modis omnibus a sanctis angelis nos remouere debamus. **N**unc ergo ita liber iste claudat ut sciatur immortales et beatos quotlibet vocentur. quod tamen facili sunt et certi medios non esse ad immortalitatem beatitudinemque prouidens mortalibus misericordia quibus verae differentiae separantur. **L**ui autem medi sunt omnem habendo immortalitatem cum superioribus miseria cum inferioribus. quoniam merito malicie sunt miseri. beatitudinem quoniam non habent inuidem nobis prius potius quam probere. **V**nus nichil habent amici demonum quod nobis dignum afferat. cur eos nos tanquam adiutores colere debeamus quos potius deceptores evitare debemus. **D**uos autem bonos et video non solum immortales. verum etiam beatos deo nomine sacris et sacrificis propter vitam beatam post mortem adipiscendam colendos putamus. quiescunt illi sunt et quilibet vobis digni sunt non eos velle per tale religiosis obsequiis nisi unius deum coli a quod creati et cuius principato bei sunt adiuvantes ipso sequenti libro diligenter dissimilantur.

Explícit liber nonus. **I**nspíctuē capitula libri decimi.

Veram beatitudinem huius angelis huius hominibus per unum deum tribui etiam platonicos

- definisse sed utrum huiusque ob hoc ipsum colebodus putat ut tantum deo an etiam sibi sacrificari vellet et quod rendit. **D**e superna illuminatione quid plottinus platonicus senserit. **D**e vero dei cultu platonici quoniam creatorem universitatis intellexerint deuarunt colendo angelos seu bonos seu malos honore diuum. **N**on unius vero deo sacrificium debeantur. **D**e sacrificiis quod non regreditur sed ad significatioem eorum offerri voluit quod regreditur. **D**e vero profecto et sacrificio. **A**bus sanctorum angelorum ea fit in nos dilectione ut nos non suos sed vires veri dei velint et cultores. **D**e miraculis que deus ad corroborandum fidem pio etiam per angelorum ministerium promisit suis adhibere dignatus est. **D**e illicitis artibus erga demonum cultus et quibus porphirius platonicus quedam probando quendam quasi improbadum veritatem. **D**e theologia que falsa purgatorum animis somnum iucundatione promitterit. **D**e epistola porphyrii ad anebontem egypium quod perit de diuinitate demonum se doceri. **D**e miraculis que per sanctorum angelorum ministerium deus verus operatur. **D**e invisibili deo qui se visibilem sepe praestitit non secundum quod est sed secundum quod poterant ferre cernentes. **D**e uno deo colendo non solum propter eterna sed etiam propter temporalia beneficia quod universitate ipsius prouidentie peracte existunt. **D**e ministerio sanctorum angelorum quo prouidentie dei seruiuntur. **A**n per merita beata vita huius angelis sit credendum qui se colli exigitur honore diuum antero illis qui non se sed unius deo sancta principia religione seruirunt. **D**e archa testamenti miraculisque signorum quod ad commendandum legis ac promissionis auctoritatem diuinorum facta sunt. **C**ontra eos quod de miraculis quibus dei populorum eruditus est negant ecclesiasticis libris esse credendum. **D**ue ratio sit visibili sacrificij per unum vero et in visibili deo offerri doceat haec religio. **D**e summo veroque sacrificio quod ipse deus et homo minimum mediator effectus est. **D**e modo per statim demonibus date ad glorificandos sanctos qui peccaverunt iam passios qui aereos spiritus non placando ipsis sed in deo permanendo vice runt. **V**nde sanctis aduersi demones potestas et unde cordis vera purgatio.

De principijs in quibus platonici purgatōz
anime eē pfententur. xxiiij.
De uno veroq; principio qd solū naturā hu-
manā purgat et renouat. xxiiij.
Domnes sanctos et sub legis tempe t sub po-
ribus seculis in sacramēto t fidē p̄fici-
tos fuisse. xxv.
De inconstātia porphirij inter oſelliōz veri
dei t cultū demonum fluctuātis. xxvi.
De impietate porphirij qua etiā apulei tran-
scendit errorem. xxvii.
Quibus pſuſionib; porphirius obcecat
non potuerit verā sapientiā que est xp̄s ag-
scere. xxviii.
De incarname dñi nostri ſu xp̄i quā oſiteri
platonicoz erubescit impietas. xxix.
Luanta platonicoz dogmatis porphirius re-
futauerit t dissentiendo corredit. xxx.
Contra argumētū platonicoz quo animaz
humāna aſſerunt deo esse coeteram. xxxi.
De ymuerali via anime liberāde quam por-
phirius male q̄rendo non repit t quā ſola ḡ
tia christiana reſerauit. xxxii.